
 

 

INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
Číslo 14 / 2016 • Vyšlo 01. 08. 2016 

Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 

Rytířská 10, Praha 1, 110 00 

Více na www.ropid.cz 

Náměty a připomínky: ropid@ropid.cz, 234 704 511 

Obsah 
Trvalé změny tramvají od 28. 8. 2016 (stručně) ........................................................................... 1 
Trvalé změny tramvají od 28. 8. 2016 (detailně) .......................................................................... 2 
 

Trvalé změny tramvají od 28. 8. 2016 (stručně) 
Od 28. 8. 2016 dochází v provozu Pražské integrované dopravy k trvalým změnám v linkovém 

vedení tramvají. Trasa dvanácti linek zůstává stejná, devět linek svou trasu mění a přibývají tři 
nové linky. 

Linky beze změny trasy 
1, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 16, 17, 22 a 26 

Nově zavedené linky 
2 SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny – Vojenská nemocnice – Vozovna Střešovice – 

Hradčanská – Malostranská – Staroměstská – Národní třída – Karlovo náměstí – Palackého 
náměstí – Dvorce – NÁDRAŽÍ BRANÍK 

15 KOTLÁŘKA – Anděl – Újezd – Malostranská – Čechův most – Náměstí Republiky – 
Masarykovo nádraží – Hlavní nádraží – Flora – OLŠANSKÉ HŘBITOVY 

21 KOTLÁŘKA – Anděl – Palackého náměstí – Dvorce – Nádraží Braník – Nádraží Modřany 
– SÍDLIŠTĚ MODŘANY/LEVSKÉHO (v provozu ve špičkách pracovních dnů) 

Linky se změnou trasy 
4 SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Lihovar – Smíchovské nádraží – Anděl – Palackého 

náměstí – Karlovo náměstí – I. P. Pavlova – Náměstí Míru – Ruská – ČECHOVO NÁMĚSTÍ 
(v provozu ve špičkách pracovních dnů) 

5 SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Lihovar – Smíchovské nádraží – Anděl – Jiráskovo 
náměstí – Myslíkova – Lazarská – Václavské náměstí – Hlavní nádraží – Flora – Želivského – 
Vozovna Strašnice – Černokostelecká – Depo Hostivař – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 

6 KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ – Koh-i-noor – Otakarova – Bruselská – I. P. Pavlova – 
Karlovo náměstí – Lazarská – Václavské náměstí – Masarykovo nádraží – Náměstí Republiky 
– Strossmayerovo náměstí – Nádraží Holešovice – Maniny – PALMOVKA 

12 SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Lihovar – Smíchovské nádraží – Anděl – Újezd – 
Malostranská – Letenské náměstí – Strossmayerovo náměstí – Vltavská – Dělnická – Nádraží 
Holešovice – VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE 

14 SPOŘILOV – Michelská – Náměstí Bratří Synků – Albertov – Karlovo náměstí – 
Lazarská – Václavské náměstí – Masarykovo nádraží – Těšnov – Vltavská – Maniny – Palmovka 
– NÁDRAŽÍ VYSOČANY/VYSOČANSKÁ (do ukončení dlouhodobé výluky ulice Nuselské bude 
linka ukončena v zastávce Náměstí Bratří Synků) 

18 NÁDRAŽÍ PODBABA – Vítězné náměstí – Hradčanská – Malostranská – Staroměstská 
– Národní třída – Karlovo náměstí – Albertov – Náměstí Bratří Synků – Pražského povstání – 
VOZOVNA PANKRÁC 



 2/11 

20 DIVOKÁ ŠÁRKA – Nádraží Veleslavín – Bořislavka – Dejvická – Vítězné náměstí – 
Hradčanská – Malostranská – Újezd – Anděl – Smíchovské nádraží – Lihovar – SÍDLIŠTĚ 
BARRANDOV 

24 KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ – Koh-i-noor – Otakarova – Albertov – Karlovo náměstí – 
Lazarská – Václavské náměstí – Masarykovo nádraží – Florenc – Křižíkova – Invalidovna – 
Palmovka – Bulovka – KOBYLISY/BŘEZINĚVESKÁ (v provozu pouze v pracovní dny od 6:00 
do 20:00) 

25 BÍLÁ HORA – Vypich – Malovanka – Hládkov – Hradčanská – Letenské náměstí – 
Strossmayerovo náměstí – Vltavská – Maniny – Palmovka – Nádraží Libeň – Hloubětín – 
LEHOVEC 

Příloha: různá schémata tramvají 

Trvalé změny tramvají od 28. 8. 2016 (detailně) 
Od 28. 8. 2016 dochází v provozu Pražské integrované dopravy k trvalým změnám v linkovém 

vedení tramvají. V tomto článku uvádíme kompletní linkové vedení tramvají v trvalém stavu. 

V uvedeném soupisu linkového vedení není zahrnuta dlouhodobá výluka ulice Nuselská, která 
má vliv na trasy linek 11, 13 a 14. 

Linka 1 
Popis změny: 

beze změny trasy 

Trasa: 

SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny (A) – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – 
Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská (A) – Sparta – Korunovační (Z) – 
Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Vltavská (C) – Pražská tržnice – 
Tusarova (Z) – Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most – Palmovka (B) – Krejcárek – Ohrada – 
Vozovna Žižkov – Strážní – Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 

Linka 2 
Popis změny: 

nová linka 

Trasa: 

SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny (A) – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – 
Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská (A) – Chotkovy sady – Malostranská 
(A) – Staroměstská (A) – Karlovy lázně (T) – Národní divadlo (Z) – Národní divadlo – Národní třída 
(B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Palackého náměstí (B) – 
Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní 
cesta – NÁDRAŽÍ BRANÍK 



 3/11 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně sólo 

Linka 3 
Popis změny: 

beze změny trasy 

Trasa: 

BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY (C) – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – 
Vosmíkových – U Kříže – Stejskalova – Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka (B) – Invalidovna 
(B) – Urxova – Křižíkova (B) – Karlínské náměstí – Florenc (B) (C) – Bílá labuť – Masarykovo 
nádraží (B) – Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice 
(Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Palackého náměstí (B) – Palackého náměstí (B) – Výtoň – 
Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – NÁDRAŽÍ BRANÍK – Černý 
kůň – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – 
U Libušského potoka – Modřanská rokle – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v úseku BŘEZINĚVESKÁ/KOBYLISY – NÁDRAŽÍ BRANÍK 
pracovní den sobota neděle celotýdenně

ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 
8 10 8 15 15 20 15 20 

Intervaly v minutách v úseku NÁDRAŽÍ BRANÍK – SÍDLIŠTĚ MODŘANY/LEVSKÉHO 
pracovní den sobota neděle celotýdenně

ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 
8 × 8 × × × × × 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 

Linka 4 
Popis změny: 

změna trasy 

Trasa: 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – 
Geologická – Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar – ČSAD Smíchov – Smíchovské nádraží (B) – 
Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – Karlovo 
náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – 
Ruská – Vršovické náměstí – ČECHOVO NÁMĚSTÍ 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 × 8 × × × × × 

Typ vozů: 

ve špičkách pracovních dnů soupravy 



 4/11 

Linka 5 
Popis změny: 

změna trasy 

Trasa: 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – 
Geologická – Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar – ČSAD Smíchov – Smíchovské nádraží (B) – 
Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Jiráskovo náměstí – Myslíkova – Lazarská – 
Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Hlavní nádraží (C) – Husinecká – Lipanská – 
Olšanské náměstí – Flora (A) – Olšanské hřbitovy – Želivského (A) – Želivského (A) – Vinohradské 
hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vozovna Strašnice – Vinice (T) – Solidarita – Zborov-
Strašnické divadlo – Nové Strašnice – Černokostelecká – Depo Hostivař (A) – Malešická továrna – 
Na Homoli – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 

Provozní parametry: 
 Intervaly v minutách v celé trase  

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

v pracovní dny soupravy, o víkendech a svátcích sólo 

Linka 6 
Popis změny: 

změna trasy 

Trasa: 

KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ – Slavia – Koh-i-noor – Bohemians – Nádraží Vršovice – Otakarova – 
Nuselské schody – Pod Karlovem – Bruselská – I. P. Pavlova (C) – Štěpánská – Karlovo náměstí 
(B) – Novoměstská radnice (T) – Lazarská (B) – Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – 
Masarykovo nádraží (B) – Náměstí Republiky (B) – Dlouhá třída – Nábřeží Kapitána Jaroše (Z) – 
Strossmayerovo náměstí – Veletržní palác – Výstaviště Holešovice – Nádraží Holešovice – 
Ortenovo náměstí – U Průhonu (Z) – Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most – PALMOVKA (B) 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 7,5 7,5 10 7,5 10 

Typ vozů: 

v pracovní dny soupravy, o víkendech a svátcích sólo 

Linka 7 
Popis změny: 

beze změny trasy 

Trasa: 

RADLICKÁ (B) – Škola Radlice – Laurová – Braunova – Křížová – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – 
Zborovská – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – 
Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia – 
Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická (A) – Nad Primaskou (Z) – Vozovna Strašnice (T) – 
Vinice (T) – Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Nové Strašnice – ČERNOKOSTELECKÁ 



 5/11 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 7,5 7,5 10 7,5 10 

Typ vozů: 

v pracovní dny soupravy, o víkendech a svátcích sólo 

Linka 8 
Popis změny: 

beze změny trasy 

Trasa: 

NÁDRAŽÍ PODBABA – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) – Sparta – 
Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána 
Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Bílá labuť – Florenc (B) (C) – Karlínské 
náměstí – Křižíkova (B) – Urxova – Invalidovna (B) – Palmovka (B) (Z) – Palmovka (B) – 
Balabenka – Ocelářská – Multiaréna Praha – Nádraží Libeň – Kabešova – Podkovářská – 
U Elektry – Nademlejnská – STARÝ HLOUBĚTÍN 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 

Linka 9 
Popis změny: 

beze změny trasy 

Trasa: 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna 
Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl 
(B) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národní třída (B) – 
Lazarská – Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Hlavní nádraží (C) – Husinecká – 
Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov 
– Biskupcova – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

4 5 4 7,5 7,5 10 7,5 10 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 

Linka 10 
Popis změny: 

beze změny trasy 

Trasa: 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna 
Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl 
(B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – 



 6/11 

I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – 
Flora (A) – Olšanské hřbitovy – Želivského (A) – Mezi Hřbitovy – Nákladové nádraží Žižkov – 
Biskupcova – Krejcárek – Palmovka (B) – Divadlo pod Palmovkou (Z) – Stejskalova – U Kříže – 
Vosmíkových – Bulovka – Vychovatelna – Okrouhlická – Ke Stírce – Kobylisy (C) – Střelničná – 
Kyselova – Ládví (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 

Linka 11 
Popis změny: 

beze změny trasy 

Trasa: 

SPOJOVACÍ – Kněžská luka – Chmelnice – Strážní – Vozovna Žižkov – Ohrada – Biskupcova 
– Nákladové nádraží Žižkov – Mezi Hřbitovy – Želivského (A) – Olšanské hřbitovy – Flora (A) – 
Radhošťská – Jiřího z Poděbrad (A) – Vinohradská tržnice – Italská – Muzeum (A) (C) – 
I. P. Pavlova (C) – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Náměstí Bratří Synků – Horky 
– Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – Chodovská – Teplárna Michle – SPOŘILOV 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

v pracovní dny soupravy, o víkendech a svátcích sólo 

Linka 12 
Popis změny: 

změna trasy 

Trasa: 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – 
Geologická – Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar – ČSAD Smíchov – Smíchovské nádraží (B) – 
Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – 
Hellichova – Malostranské náměstí – Malostranská (A) – Chotkovy sady – Sparta – Korunovační 
(Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Vltavská (C) – Pražská tržnice 
– Tusarova (Z) – Dělnická – U Průhonu (T) – Ortenovo náměstí – Nádraží Holešovice (C) – 
Výstaviště Holešovice – VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 



 7/11 

Linka 13 
Popis změny: 

beze změny trasy 

Trasa: 

ČERNOKOSTELECKÁ – Nové Strašnice – Zborov-Strašnické divadlo – Solidarita – Vinice (Z) – 
Vozovna Strašnice – Krematorium Strašnice – Vinohradské hřbitovy – Želivského (A) – Želivského 
(A) – Olšanské hřbitovy – Flora (A) – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad (A) – Vinohradská tržnice – 
Italská – Muzeum (A) (C) – I. P. Pavlova (C) – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – 
Otakarova (T) – NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně sólo 

Linka 14 
Popis změny: 

změna trasy 

Trasa: 

SPOŘILOV – Teplárna Michle – Chodovská – Plynárna Michle – Chodovská – Pod Jezerkou – 
Horky – Náměstí Bratří Synků – Divadlo Na Fidlovačce – Svatoplukova – Ostrčilovo náměstí – 
Albertov – Botanická zahrada – Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) – Novoměstská radnice (T) – 
Lazarská – Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Masarykovo nádraží (B) – Bílá labuť 
– Těšnov – Vltavská (C) – Pražská tržnice – Tusarova (Z) – Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most 
– Palmovka (B) – Palmovka (B) (Z) – Balabenka – Divadlo Gong – Poliklinika Vysočany – 
NÁDRAŽÍ VYSOČANY (B) – VYSOČANSKÁ (Z) 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 

Linka 15 
Popis změny: 

nová linka 

Trasa: 

KOTLÁŘKA – Kotlářka (T) – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – 
Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Hellichova – Malostranské náměstí – 
Malostranská (A) – Čechův most – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Masarykovo nádraží 
(B) – Hlavní nádraží (C) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – Flora (A) – OLŠANSKÉ 
HŘBITOVY 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 



 8/11 

Typ vozů: 

celotýdenně sólo 

Linka 16 
Popis změny: 

beze změny trasy 

Trasa: 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna 
Motol – Hotel Golf – Poštovka – KOTLÁŘKA (T) – Kotlářka – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – 
Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) – 
Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova 
– Orionka – Flora (A) – Olšanské hřbitovy – Želivského (A) – Mezi Hřbitovy – Nákladové nádraží 
Žižkov – Biskupcova – Krejcárek – Palmovka (B) (Z) – Palmovka (B) – Balabenka – Divadlo Gong 
– Poliklinika Vysočany – Nádraží Vysočany (B) – Špitálská – Poštovská – Kolbenova (B) – Nový 
Hloubětín – Vozovna Hloubětín – Starý Hloubětín – Kbelská – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – 
LEHOVEC 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v úseku SÍDLIŠTĚ ŘEPY – KOTLÁŘKA  

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 × 8 × × × × × 
Intervaly v minutách v úseku KOTLÁŘKA – LEHOVEC  

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 

Linka 17 
Popis změny: 

beze změny trasy 

Trasa: 

VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská – Kobylisy (C) – Ke 
Stírce – Hercovka – Nad Trojou – Trojská – Nádraží Holešovice (C) – VÝSTAVIŠTĚ 
HOLEŠOVICE – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – 
Čechův most – Právnická fakulta – Staroměstská (A) – Karlovy lázně (T) – Národní divadlo – 
Jiráskovo náměstí – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – 
Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník – Černý kůň – Belárie – Modřanská škola – Nádraží 
Modřany – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – 
SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v úseku VOZOVNA KOBYLISY – VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 
 Intervaly v minutách v úseku VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE – SÍDLIŠTĚ MODŘANY/LEVSKÉHO  

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

4 5 4 7,5 7,5 10 7,5 10 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 



 9/11 

Linka 18 
Popis změny: 

změna trasy 

Trasa: 

NÁDRAŽÍ PODBABA – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) – Chotkovy 
sady – Malostranská (A) – Staroměstská (A) – Karlovy lázně (T) – Národní divadlo (Z) – Národní 
divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – 
Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – 
Náměstí Bratří Synků – Nuselská radnice – Palouček – Pražského povstání (C) – Na Veselí – 
VOZOVNA PANKRÁC 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 

Linka 20 
Popis změny: 

změna trasy 

Trasa: 

DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) – Červený 
Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) – Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) 
– Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) – Chotkovy sady – Malostranská (A) – Malostranské 
náměstí – Hellichova – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Anděl (B) – Na Knížecí 
(B) – Plzeňka – Smíchovské nádraží (B) – ČSAD Smíchov – Lihovar – Zlíchov – Hlubočepy – 
Geologická – K Barrandovu – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – SÍDLIŠTĚ 
BARRANDOV 

Provozní parametry: 
 Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 

Linka 21 
Popis změny: 

nová linka 

Trasa: 

KOTLÁŘKA – Kotlářka (T) – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – 
Zborovská – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – 
Pobřežní cesta – Nádraží Braník – Černý kůň – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany – 
Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – SÍDLIŠTĚ 
MODŘANY – LEVSKÉHO (Z) 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 × 8 × × × × × 



 10/11 

Typ vozů: 

ve špičkách pracovních dnů sólo 

Linka 22 
Popis změny: 

beze změny trasy 

Trasa: 

BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – VYPICH – Říčanova – Břevnovský klášter – 
U Kaštanu – Drinopol – Marjánka – Malovanka – Pohořelec – Brusnice – Pražský hrad – Královský 
letohrádek – Malostranská (A) – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Národní divadlo – 
Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova 
(C) – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – Čechovo 
náměstí – Koh-i-noor – Slavia – Kubánské náměstí – Průběžná – Na Hroudě – NÁDRAŽÍ 
STRAŠNICE – RADOŠOVICKÁ (Z) – Radošovická – Dubečská – Na Padesátém – Zahradní 
Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – Hostivařská – 
NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v úseku BÍLÁ HORA – VYPICH 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 
Intervaly v minutách v úseku VYPICH – NÁDRAŽÍ STRAŠNICE/RADOŠOVICKÁ 
pracovní den sobota neděle celotýdenně

ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 
4 5 4 7,5 7,5 10 7,5 10 

Intervaly v minutách v úseku NÁDRAŽÍ STRAŠNICE/RADOŠOVICKÁ – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
pracovní den sobota neděle celotýdenně

ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 
8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 

Linka 24 
Popis změny: 

změna trasy 

Trasa: 

KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ – Slavia – Koh-i-noor – Bohemians – Nádraží Vršovice – Otakarova – 
Divadlo Na Fidlovačce – Svatoplukova – Ostrčilovo náměstí – Albertov – Botanická zahrada – 
Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) – Novoměstská radnice (T) – Lazarská (B) – Vodičkova – 
Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Masarykovo nádraží (B) – Bílá labuť – Florenc (B) (C) – 
Karlínské náměstí – Křižíkova (B) – Urxova – Invalidovna (B) – Palmovka (B) – Divadlo pod 
Palmovkou (Z) – Stejskalova – U Kříže – Vosmíkových – Bulovka – Vychovatelna – Okrouhlická – 
Ke Stírce – KOBYLISY (C) – BŘEZINĚVESKÁ (Z) 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 × × × × × 

Typ vozů: 

v pracovní dny od 6 do 20 hodin soupravy 



 11/11 

Linka 25 
Popis změny: 

prodloužení trasy 

Trasa: 

BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – Vypich – Říčanova – Břevnovský klášter – 
U Kaštanu – Drinopol – Marjánka – Malovanka – Hládkov – Vozovna Střešovice – Prašný most – 
Hradčanská (A) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo 
náměstí – Vltavská (C) – Pražská tržnice – Tusarova (Z) – Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most 
– Palmovka (B) (Z) – Palmovka (B) – Balabenka – Ocelářská – Multiaréna Praha – Nádraží Libeň 
– Kabešova – Podkovářská – U Elektry – Nademlejnská – Kbelská – Hloubětín (B) – Sídliště 
Hloubětín – LEHOVEC 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 

Linka 26 
Popis změny: 

beze změny trasy 

Trasa: 

DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) – Červený 
Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) – Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) 
– Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – 
Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí 
Republiky (B) – Masarykovo nádraží (B) – Hlavní nádraží (C) – Husinecká – Lipanská – Olšanské 
náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží Žižkov – Mezi Hřbitovy – Želivského (A) – Vinohradské 
hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vozovna Strašnice – Vozovna Strašnice (Z) – Nad Primaskou 
(T) – Strašnická (A) – Na Hroudě – Nádraží Strašnice – Radošovická – Dubečská – Na Padesátém 
– Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – 
Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 

Provozní parametry: 
Intervaly v minutách v celé trase 

pracovní den sobota neděle celotýdenně
ráno sedlo odpoledne dopoledne odpoledne dopoledne odpoledne večer 

8 10 8 15 15 20 15 20 

Typ vozů: 

celotýdenně soupravy 

Příloha: různá schémata tramvají 



  1  8  12  25  26  1  8  12  25  26  1  8  12  25  26

   15     15  1717   15  17

     1
5 

     1
5 

     1
5       

6  8
      

6  8
      

6  8

 25 25 25

   10  15  16     10  15  16  9 21   10  15  16  9 21

          2  12  18  20            2  12  18  20  22  22            2  12  18  20  22  

 1  6  14  25 1  6  14  25 1  6  14  25

  12  12
1515

  12
15

  20  20
2222

  20
22

1515
2020
15
20

9
12

9
12

242424     
 22

 
    

22
 

    
 22

 

777
777

555

      10  16       10  16       10  16 

Ořechovka

PražskáPražská
   tržnice   tržnice
Pražská
   tržniceHládkov

Výtoň Albertov

Lihovar

Zlíchov

Újezd
FUNICULAR

Švandovo
divadlo

AndělAndělAnděl

Laurová

Bertramka

Strossmayer. nám.

Sparta

Pražský
hrad

Vozovna 
  Střešovice

Červený
Vrch  6  12

 6  12
 6  12

  17*
  17*
  17*

171717666 11
1212

1
12

66
1212

6
12

1414
2525
14
25

VÝSTAVIŠTĚVÝSTAVIŠTĚ
HOLEŠOVICEHOLEŠOVICE
VÝSTAVIŠTĚ

HOLEŠOVICE

Dělnická

    
88

1818

  
8

18
2020
2626
20
26

      20  25  26      20  25  26      20  25  26
         1  2  8  18         1  2  8  18         1  2  8  18

    5  12  20      5  12  20     4    5  12  20     4

4
55
1212
2020

4
5
12
20

NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
PODBABAPODBABA
NÁDRAŽÍ
PODBABA

AndělAndělAnděl

Smíchovské nádražíSmíchovské nádražíSmíchovské nádražíZLIČÍNZLIČÍNZLIČÍN LukaLukaLuka NovéNové
ButoviceButovice
Nové

Butovice

BARRANDOVSKÝ

MOST

M
O

ST
BA

RI
KÁ

D
N

ÍK
Ů

KARLŮV
MOST

JIRÁSKŮV
MOST

PALACKÉHO
MOST

ŽELEZNIČNÍ
MOST

    
 ŽE

LE
ZN

IČ
NÍ

M
OST

BRANICKÝ

MOST

22
33
77

2
3
7

1717
21
17
21

1414
1818
2424

14
18
24

Na KnížecíNa KnížecíNa Knížecí

LazarskáLazarskáLazarská

    5  7  10      5  7  10  4    5  7  10  4

       9  22         9  22         9  22  
MOST LEGIÍ

171717

MÁNESŮV MOST

ČECH
Ů

V

M
O

ST

ŠTEFÁ
N

IK
Ů

V
M

O
ST

H
LÁ

V
K

Ů
V

 M
O

ST

LIBEŇSKÝ MOST

TR
O

JSK
Ý

 M
O

ST

N
EG

R
ELLIH

O
V

IA
D

U
K

T

MalostranskáMalostranskáMalostranská

HradčanskáHradčanskáHradčanská

  17  17
1818
  17
18

   2   2   2

  2  18
  2  18
  2  18

1717    
17  

9  10     16*    Kavalírka

Hotel
GolfVozovna

Motol

Vozovna
Vokovice

Hlušičkova

Slánská
Motol

KOTLÁŘKA

RADLICKÁ

2522*

1

8

16

25

9
11

8

12

18

17*

1615

7

54

20

17

14 2622*

22*

18

2 3

11

7 13

5

12

Chaplinovo
náměstíSÍDLIŠTĚSÍDLIŠTĚ

BARRANDOVBARRANDOV
SÍDLIŠTĚ
BARRANDOV

JinoniceJinoniceJinonice RadlickáRadlickáRadlickáHůrkaHůrkaHůrka

KAČEROVKAČEROVKAČEROV RoztylyRoztylyRoztyly ChodovChodovChodov OpatovOpatovOpatov HÁJEHÁJEHÁJE

LužinyLužinyLužinyStodůlkyStodůlkyStodůlky

B

B

C

C

A

   
     4 2222
     4 22

            4 2222      4 22

  
26

  
26

  22  
  22  

  
26

  22  

5  9  15  265  9  15  265  9  15  26

55
1515

5
15

99  26  269  26

22*  2522*  2522*  25

33 10    10    24 243 10    24

   10   10   10

17*17*17*

   16   16   16
    14  16
    14  16
    14  16

8  258  258  25

1    111    11991    119

1  10  16
1  10  16
1  10  16

 16  25 16  25 16  25

8  258  258  25

      22      22  25  25      22  25

88
1818
8
18

9  119  11
10  1610  16
9  11
10  16

1111
2626
11
26

1010
1616
10
16

3* 2117    17    3* 2117    

2 
 3 

 17
  

2 
 3 

 17
  2

1

2 
 3 

 17
  2

1

6  7 6  7  24  24 6  7  24    6  7       6  7    2222 2424   6  7    22 24

  22*  26
  22*  26
    22*  26
 

      5      5      5

181818

ÚSTŘEDNÍÚSTŘEDNÍ
DÍLNY DPDÍLNY DP
ÚSTŘEDNÍ
DÍLNY DP

BÍLÁ HORA

   SÍDLIŠTĚ MODŘANY/   SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHOLEVSKÉHO

   SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
BRANÍKBRANÍK

NÁDRAŽÍ
BRANÍK

KUBÁNSKÉKUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ

KUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ

NÁDRAŽÍ STRAŠNICE/NÁDRAŽÍ STRAŠNICE/
RADOŠOVICKÁRADOŠOVICKÁ

NÁDRAŽÍ STRAŠNICE/
RADOŠOVICKÁ

VOZOVNAVOZOVNA
PANKRÁCPANKRÁC
VOZOVNA
PANKRÁC

NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
HOSTIVAŘHOSTIVAŘ
NÁDRAŽÍ
HOSTIVAŘ

LEHOVECLEHOVECLEHOVEC

VOZOVNAVOZOVNA
KOBYLISYKOBYLISY

VOZOVNA
KOBYLISY

SÍDLIŠTĚSÍDLIŠTĚ
ĎÁBLICEĎÁBLICE
SÍDLIŠTĚ
ĎÁBLICE

STARÝ HLOUBĚTÍNSTARÝ HLOUBĚTÍNSTARÝ HLOUBĚTÍN

PALMOVKA

KOBYLISY/KOBYLISY/
BŘEZINĚVESKÁBŘEZINĚVESKÁ
KOBYLISY/
BŘEZINĚVESKÁ

Štěpničná

Hercovka

Trojská Vychovatelna

Bulovka

U Kříže

Multiaréna
Praha

Vozovna
Žižkov

VozovnaVozovna
StrašniceStrašnice
Vozovna

Strašnice

Olšanské
náměstí

Nádraží
Vršovice

Zahradní
         Město

Obchodní
centrum Hostivař

Na Padesátém
Dubečská

Na Groši

NádražíNádraží
ModřanyModřany
Nádraží
Modřany

Poliklinika
Modřany

U Elektry

Krejcárek

Balabenka

Ohrada

Nuselské
   schody

Nám.
Míru

Orionka

  Jana
Masaryka

Biskupcova Chmelnice

Divadlo
Gong

Nádraží
Libeň

Nový
Hloubětín

VozovnaVozovna
HloubětínHloubětín

Vozovna
Hloubětín

Dvorce

Podolská
vodárna

Botanická
zahrada

Národní 
divadlo

Chodovská

Na Veselí

Michelská

Horky

Koh-i-noor

Husinecká

Urxova

Karlínské náměstí

Průběžná

Břevnovský
klášter

Divadlo pod
Palmovkou

Obora
Hvězda

SPOJOVACÍ

1111
1414
11
14

    11  14 

    11  14 

    11  14 

OLŠANSKÉOLŠANSKÉ
HŘBITOVYHŘBITOVY
OLŠANSKÉ
HŘBITOVY

ČECHOVOČECHOVO
NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ
ČECHOVO
NÁMĚSTÍ

SPOŘILOVSPOŘILOVSPOŘILOV

    10  16    10  16    10  16         5  13  26

        5  13  26

        5  13  26

77
2626
7
26

      5  7  13      5  7  13      5  7  13

  6  11  6  11  6  11
     13   13

 11  13 11  13 11  13

11  13
11  13
11  13

ČERNOKOSTELECKÁČERNOKOSTELECKÁČERNOKOSTELECKÁ

  17  26
  17  26

      
   

      
     17  26

      
   

VltavskáVltavskáVltavská

LÁDVÍLÁDVÍLÁDVÍ

LETŇANYLETŇANYLETŇANY

Hlavní nádražíHlavní nádražíHlavní nádraží

VyšehradVyšehradVyšehrad

PankrácPankrácPankrác

Nádraží HolešoviceNádraží HolešoviceNádraží Holešovice

ManinyManinyManiny

PražskáPražská
tržnicetržnice

Pražská
tržnice

Ortenovo náměstíOrtenovo náměstíOrtenovo náměstí
NÁDRAŽÍ VYSOČANY/NÁDRAŽÍ VYSOČANY/

VYSOČANSKÁVYSOČANSKÁ
NÁDRAŽÍ VYSOČANY/

VYSOČANSKÁ

14

10

3 24

17*

Náměstí MíruNáměstí MíruNáměstí Míru
KarlovoKarlovo
náměstínáměstí
Karlovo
náměstí

NáměstíNáměstí
RepublikyRepubliky
Náměstí
Republiky

ČERNÝČERNÝ
MOSTMOST
ČERNÝ
MOST

KřižíkovaKřižíkovaKřižíkova

InvalidovnaInvalidovnaInvalidovna

PalmovkaPalmovkaPalmovka

MůsMůstektekMůstek

MuzMuzeumeumMuzeum

FloFlorencrencFlorenc

StaroměstskáStaroměstskáStaroměstská

141414

33
55

66
99

14142424

3
5

6
9

1424

Pražského povstáníPražského povstáníPražského povstání

BruselskáBruselskáBruselská

Masarykovo nádražíMasarykovo nádražíMasarykovo nádraží

Jiřího zJiřího z
PoděbradPoděbrad
Jiřího z

Poděbrad FloraFloraFlora ŽelivskéhoŽelivskéhoŽelivského

SKALKASKALKASKALKA

  DEPO  DEPO
  HOSTIVAŘ  HOSTIVAŘ
  DEPO

  HOSTIVAŘStrašnickáStrašnickáStrašnická

66
88
1515
2626

6
8
15
26

BíláBílá
labuťlabuť
Bílá
labuť

BudějovickáBudějovickáBudějovická

I.P. PavlovaI.P. PavlovaI.P. Pavlova

     8  
     8  

33
2424

     8  
3

24

15

6 24

ČeskomoravskáČeskomoravskáČeskomoravská

VysočanskáVysočanskáVysočanská KolbenovaKolbenovaKolbenova

HloubětínHloubětínHloubětín

161616

RajskáRajská
zahradazahrada
Rajská
zahrada

ProsekProsekProsek

KobylisyKobylisyKobylisy

Letiště
Airport

16*

10

9
SÍDLIŠTĚ ŘEPYSÍDLIŠTĚ ŘEPYSÍDLIŠTĚ ŘEPY

StřížkovStřížkovStřížkov

NárodníNárodní
třídatřída
Národní
třída

2  32  3          42  3     4

      3  6    3  6  
14  1514  15

 26 26 24 24    
    

    3  6  
14  15

 26 24  
  

     18      18 2  9  222  9  22       18 2  9  22 i

i

i

i

ii

ii

i

i

i

i

NEMOCNICE MOTOLNEMOCNICE MOTOLNEMOCNICE MOTOL

BořislavkaBořislavkaBořislavka

PETŘINYPETŘINYPETŘINY

NádražíNádraží
 Veleslavín Veleslavín
Nádraží

 Veleslavín

DejvickáDejvickáDejvická

1 2

22*

A

VYPICH

Vojenská
nemocnice

    20  26    20  26    20  26
    20  26    20  26    20  26

        1  2        1  2        1  2
         22         22         22

SÍDLIŠTĚ PETŘINY

119

20 26
DIVOKÁ ŠÁRKA

     6  10  16       6  10  16     4   4 2222     6  10  16     4 22

 7  14  18   7  14  18  2424 7  14  18  24

16  21

55
1717

5
17

3* 21

T

100

AE

AE

119

100

B

O prázdninách (intervaly 10-12-10):
4 - není v provozu 
16 - nejede v úseku Sídl. Řepy - Kotlářka
21 - není v provozu

PRAHA  
ORIENTAČNÍ PLÁN

09/2016  

Infocentrum o hromadné dopravě

Praha hlavní nádraží

Hlavní autobusové nádraží Florenc 

Přestup na linky S a další vlakové spoje

A Linky metra se stanicí, bezbariérově
přístupnou stanicí a přestupní stanicí

Linky tramvají s konečnou zastávkou

Linky nebo části linek tramvají 
s provozem pouze v určitém období

12

3* 4

12   

i

T

B

DENNÍ PROVOZ
5 - 24 h 

3*

4

21

24

17*

16*

22*

Provoz pouze ve špičkách pracovních dnů

Provoz pouze ve špičkách pracovních dnů

Provoz pouze ve špičkách pracovních dnů 

Provoz pouze v pracovní dny od 6 do 20 h

Celotýdenně jede jen každý druhý spoj

Provoz pouze ve špičkách pracovních dnů

Celotýdenně jede jen každý druhý spoj

   3*

   4

   21

   24

   17*

   16*

   22*

ráno a odpoledne – 4 min, okolo poledne – 5 min
večer – 10 min, víkend – 7,5 až 10 min 

ráno a odpoledne – 8 min, okolo poledne – 10 min
večer – 10 min, víkend – 7,5 až 10 min 

ráno a odpoledne – 8 min, okolo poledne – 10 min
večer – 20 min, víkend – 15 až 20 min 

Sóla prac. dny:        
                          
Sóla víkendy: 6

13

9

6 7

21 145 113

16 18 21

8

25

13

17 22

15

4

20

10

24

12

26

2 7 11 13 15

152

5

21

06/2016  

DENNÍ PROVOZ - HLAVNÍ ZASTÁVKY - BEZVÝLUKOVÝ STAV   

LINKOVÉ VEDENÍ TRAM
OD 28. SRPNA 2016

V provozu

24
denních linek

6

NÁM.NÁM.
BRATŘÍBRATŘÍ

     SYNKŮ     SYNKŮ

NÁM.
BRATŘÍ

     SYNKŮ

13

4

21



  1  8  12  25  26  1  8  12  25  26  1  8  12  25  26

   15     15  1717   15  17

     1
5 

     1
5 

     1
5       

6  8
      

6  8
      

6  8

 25 25 25

   10  15  16     10  15  16  9 21   10  15  16  9 21

          2  12  18  20            2  12  18  20  22  22            2  12  18  20  22  

 1  6  14  25 1  6  14  25 1  6  14  25

  12  12
1515

  12
15

  20  20
2222

  20
22

1515
2020
15
20

9
12

9
12

242424     
 22

 
    

22
 

    
 22

 

777
777

555

      10  16       10  16       10  16 

Ořechovka

PražskáPražská
   tržnice   tržnice
Pražská
   tržniceHládkov

Výtoň Albertov

Lihovar

Zlíchov

Újezd
FUNICULAR

Švandovo
divadlo

AndělAndělAnděl

Laurová

Bertramka

Strossmayer. nám.

Sparta

Pražský
hrad

Vozovna 
  Střešovice

Červený
Vrch  6  12

 6  12
 6  12

  17*
  17*
  17*

171717666 11
1212

1
12

66
1212

6
12

1414
2525
14
25

VÝSTAVIŠTĚVÝSTAVIŠTĚ
HOLEŠOVICEHOLEŠOVICE
VÝSTAVIŠTĚ

HOLEŠOVICE

Dělnická

    
88

1818

  
8

18
2020
2626
20
26

      20  25  26      20  25  26      20  25  26
         1  2  8  18         1  2  8  18         1  2  8  18

    5  12  20      5  12  20     4    5  12  20     4

4
55
1212
2020

4
5
12
20

NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
PODBABAPODBABA
NÁDRAŽÍ
PODBABA

AndělAndělAnděl

Smíchovské nádražíSmíchovské nádražíSmíchovské nádražíZLIČÍNZLIČÍNZLIČÍN LukaLukaLuka NovéNové
ButoviceButovice
Nové

Butovice

BARRANDOVSKÝ

MOST

M
O

ST
BA

RI
KÁ

D
N

ÍK
Ů

KARLŮV
MOST

JIRÁSKŮV
MOST

PALACKÉHO
MOST

ŽELEZNIČNÍ
MOST

    
 ŽE

LE
ZN

IČ
NÍ

M
OST

BRANICKÝ

MOST

22
33
77

2
3
7

1717
21
17
21

1414
1818
2424

14
18
24

Na KnížecíNa KnížecíNa Knížecí

LazarskáLazarskáLazarská

    5  7  10      5  7  10  4    5  7  10  4

       9  22         9  22         9  22  
MOST LEGIÍ

171717

MÁNESŮV MOST

ČECH
Ů

V

M
O

ST

ŠTEFÁ
N

IK
Ů

V
M

O
ST

H
LÁ

V
K

Ů
V

 M
O

ST

LIBEŇSKÝ MOST

TR
O

JSK
Ý

 M
O

ST

N
EG

R
ELLIH

O
V

IA
D

U
K

T

MalostranskáMalostranskáMalostranská

HradčanskáHradčanskáHradčanská

  17  17
1818
  17
18

   2   2   2

  2  18
  2  18
  2  18

1717    
17  

9  10     16*    Kavalírka

Hotel
GolfVozovna

Motol

Vozovna
Vokovice

Hlušičkova

Slánská
Motol

KOTLÁŘKA

RADLICKÁ

2522*

1

8

16

25

9
11

8

12

18

17*

1615

7

54

20

17

14

14

13

2622*

22*

18

2 3

11

11

7 13

5

12

Chaplinovo
náměstíSÍDLIŠTĚSÍDLIŠTĚ

BARRANDOVBARRANDOV
SÍDLIŠTĚ
BARRANDOV

JinoniceJinoniceJinonice RadlickáRadlickáRadlickáHůrkaHůrkaHůrka

KAČEROVKAČEROVKAČEROV RoztylyRoztylyRoztyly ChodovChodovChodov OpatovOpatovOpatov HÁJEHÁJEHÁJE

LužinyLužinyLužinyStodůlkyStodůlkyStodůlky

B

B

C

C

A

   
     4 2222
     4 22

            4 2222      4 22

  
26

  
26

  22  
  22  

  
26

  22  

5  9  15  265  9  15  265  9  15  26

55
1515

5
15

99  26  269  26

22*  2522*  2522*  25

33 10    10    24 243 10    24

   10   10   10

17*17*17*

   16   16   16
    14  16
    14  16
    14  16

8  258  258  25

1    111    11991    119

1  10  16
1  10  16
1  10  16

 16  25 16  25 16  25

8  258  258  25

      22      22  25  25      22  25

88
1818
8
18

9  119  11
10  1610  16
9  11
10  16

1111
2626
11
26

1010
1616
10
16

3* 2117    17    3* 2117    

2 
 3 

 17
  

2 
 3 

 17
  2

1

2 
 3 

 17
  2

1

6  7 6  7  24  24 6  7  24    6  7       6  7    2222 2424   6  7    22 24

  22*  26
  22*  26
    22*  26
 

      5      5      5

181818

ÚSTŘEDNÍÚSTŘEDNÍ
DÍLNY DPDÍLNY DP
ÚSTŘEDNÍ
DÍLNY DP

BÍLÁ HORA

   SÍDLIŠTĚ MODŘANY/   SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHOLEVSKÉHO

   SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
BRANÍKBRANÍK

NÁDRAŽÍ
BRANÍK

KUBÁNSKÉKUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ

KUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ

NÁDRAŽÍ STRAŠNICE/NÁDRAŽÍ STRAŠNICE/
RADOŠOVICKÁRADOŠOVICKÁ

NÁDRAŽÍ STRAŠNICE/
RADOŠOVICKÁ

VOZOVNAVOZOVNA
PANKRÁCPANKRÁC
VOZOVNA
PANKRÁC

NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
HOSTIVAŘHOSTIVAŘ
NÁDRAŽÍ
HOSTIVAŘ

LEHOVECLEHOVECLEHOVEC

VOZOVNAVOZOVNA
KOBYLISYKOBYLISY

VOZOVNA
KOBYLISY

SÍDLIŠTĚSÍDLIŠTĚ
ĎÁBLICEĎÁBLICE
SÍDLIŠTĚ
ĎÁBLICE

STARÝ HLOUBĚTÍNSTARÝ HLOUBĚTÍNSTARÝ HLOUBĚTÍN

PALMOVKA

KOBYLISY/KOBYLISY/
BŘEZINĚVESKÁBŘEZINĚVESKÁ
KOBYLISY/
BŘEZINĚVESKÁ

Štěpničná

Hercovka

Trojská Vychovatelna

Bulovka

U Kříže

Multiaréna
Praha

Vozovna
Žižkov

VozovnaVozovna
StrašniceStrašnice
Vozovna

Strašnice

Olšanské
náměstí

Zahradní
         Město

Obchodní
centrum Hostivař

Na Padesátém
Dubečská

Na Groši

NádražíNádraží
ModřanyModřany
Nádraží
Modřany

Poliklinika
Modřany

U Elektry

Krejcárek

Balabenka

Ohrada

Nuselské
   schody

Nám.Míru Orionka

  Jana
Masaryka

Biskupcova Chmelnice

Divadlo
Gong

Nádraží
Libeň

Nový
Hloubětín

VozovnaVozovna
HloubětínHloubětín

Vozovna
Hloubětín

Dvorce

Podolská
vodárna

Botanická
zahrada

Národní 
divadlo

Chodovská

Na Veselí

Michelská

VÝLUKA
V ULICÍCH
NUSELSKÁ,
U PLYNÁRNY

Horky

Koh-i-noor

Husinecká

Urxova

Karlínské náměstí

Průběžná

Břevnovský
klášter

Divadlo pod
Palmovkou

Obora
Hvězda

SPOJOVACÍ

1111
1414
11
14

131313

    11  14 

    11  14 

    11  14 

OLŠANSKÉOLŠANSKÉ
HŘBITOVYHŘBITOVY
OLŠANSKÉ
HŘBITOVY

ČECHOVOČECHOVO
NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ
ČECHOVO
NÁMĚSTÍ

SPOŘILOVSPOŘILOVSPOŘILOV

ZVONAŘKAZVONAŘKAZVONAŘKA

    10  16    10  16    10  16         5  13  26

        5  13  26

        5  13  26

77
2626
7
26

      5  7  13      5  7  13      5  7  13

  6  11  6  11  6  11

 11  13 11  13 11  13

11  13
11  13
11  13

ČERNOKOSTELECKÁČERNOKOSTELECKÁČERNOKOSTELECKÁ

  17  26
  17  26

      
   

      
     17  26

      
   

VltavskáVltavskáVltavská

LÁDVÍLÁDVÍLÁDVÍ

LETŇANYLETŇANYLETŇANY

Hlavní nádražíHlavní nádražíHlavní nádraží

VyšehradVyšehradVyšehrad

PankrácPankrácPankrác

Nádraží HolešoviceNádraží HolešoviceNádraží Holešovice

ManinyManinyManiny

PražskáPražská
tržnicetržnice

Pražská
tržnice

Ortenovo náměstíOrtenovo náměstíOrtenovo náměstí
NÁDRAŽÍ VYSOČANY/NÁDRAŽÍ VYSOČANY/

VYSOČANSKÁVYSOČANSKÁ
NÁDRAŽÍ VYSOČANY/

VYSOČANSKÁ

14

10

3 24

17*

Náměstí MíruNáměstí MíruNáměstí Míru
KarlovoKarlovo
náměstínáměstí
Karlovo
náměstí

NáměstíNáměstí
RepublikyRepubliky
Náměstí
Republiky

ČERNÝČERNÝ
MOSTMOST
ČERNÝ
MOST

KřižíkovaKřižíkovaKřižíkova

InvalidovnaInvalidovnaInvalidovna

PalmovkaPalmovkaPalmovka

MůsMůstektekMůstek

MuzMuzeumeumMuzeum

FloFlorencrencFlorenc

StaroměstskáStaroměstskáStaroměstská

141414

33
55

66
99

14142424

3
5

6
9

1424

Pražského povstáníPražského povstáníPražského povstání

BruselskáBruselskáBruselská

Masarykovo nádražíMasarykovo nádražíMasarykovo nádraží

Jiřího zJiřího z
PoděbradPoděbrad
Jiřího z

Poděbrad FloraFloraFlora ŽelivskéhoŽelivskéhoŽelivského

SKALKASKALKASKALKA

  DEPO  DEPO
  HOSTIVAŘ  HOSTIVAŘ
  DEPO

  HOSTIVAŘStrašnickáStrašnickáStrašnická

66
88
1515
2626

6
8
15
26

BíláBílá
labuťlabuť
Bílá
labuť

BudějovickáBudějovickáBudějovická

I.P. PavlovaI.P. PavlovaI.P. Pavlova

     8  
     8  

33
2424

     8  
3

24

15

6 24

ČeskomoravskáČeskomoravskáČeskomoravská

VysočanskáVysočanskáVysočanská KolbenovaKolbenovaKolbenova

HloubětínHloubětínHloubětín

161616

RajskáRajská
zahradazahrada
Rajská
zahrada

ProsekProsekProsek

KobylisyKobylisyKobylisy

Letiště
Airport

16*

10

9
SÍDLIŠTĚ ŘEPYSÍDLIŠTĚ ŘEPYSÍDLIŠTĚ ŘEPY

StřížkovStřížkovStřížkov

NárodníNárodní
třídatřída
Národní
třída

2  32  3          42  3     4

      3  6    3  6  
14  1514  15

 26 26 24 24    
    

    3  6  
14  15

 26 24  
  

     18      18 2  9  222  9  22       18 2  9  22 i

i

i

i

ii

ii

i

i

i

i

NEMOCNICE MOTOLNEMOCNICE MOTOLNEMOCNICE MOTOL

BořislavkaBořislavkaBořislavka

PETŘINYPETŘINYPETŘINY

NádražíNádraží
 Veleslavín Veleslavín
Nádraží

 Veleslavín

DejvickáDejvickáDejvická

1 2

22*

A

VYPICH

Vojenská
nemocnice

    20  26    20  26    20  26
    20  26    20  26    20  26

        1  2        1  2        1  2
         22         22         22

SÍDLIŠTĚ PETŘINY

119

20 26
DIVOKÁ ŠÁRKA

     6  10  16       6  10  16     4   4 2222     6  10  16     4 22

 7  14  18   7  14  18  2424 7  14  18  24

16  21

55
1717

5
17

3* 21

T

100

AE

AE

119

100

B

PRAHA  
ORIENTAČNÍ PLÁN

09/2016  

Infocentrum o hromadné dopravě

Praha hlavní nádraží

Hlavní autobusové nádraží Florenc 

Přestup na linky S a další vlakové spoje

A Linky metra se stanicí, bezbariérově
přístupnou stanicí a přestupní stanicí

Linky tramvají s konečnou zastávkou

Linky nebo části linek tramvají 
s provozem pouze v určitém období

12

3* 4

12   

i

T

B

DENNÍ PROVOZ
5 - 24 h 

3*

4

21

24

17*

16*

22*

Provoz pouze ve špičkách pracovních dnů

Provoz pouze ve špičkách pracovních dnů

Provoz pouze ve špičkách pracovních dnů 

Provoz pouze v pracovní dny od 6 do 20 h

Celotýdenně jede jen každý druhý spoj

Provoz pouze ve špičkách pracovních dnů

Celotýdenně jede jen každý druhý spoj

   3*

   4

   21

   24

   17*

   16*

   22*

ráno a odpoledne – 4 min, okolo poledne – 5 min
večer – 10 min, víkend – 7,5 až 10 min 

ráno a odpoledne – 8 min, okolo poledne – 10 min
večer – 10 min, víkend – 7,5 až 10 min 

ráno a odpoledne – 8 min, okolo poledne – 10 min
večer – 20 min, víkend – 15 až 20 min 

Sóla prac. dny:        
                          
Sóla víkendy: 6

13

9

6 7

21 145 113

16 18 21

8

25

13

17 22

15

4

20

10

24

12

26

2 7 11 13 14 15

152

5

21

06/2016  

DENNÍ PROVOZ - HLAVNÍ ZASTÁVKY - STAV S VÝLUKOU 

LINKOVÉ VEDENÍ TRAM
OD 28. SRPNA 2016

V provozu

24
denních linek

6

NÁM.NÁM.
BRATŘÍBRATŘÍ

     SYNKŮ     SYNKŮ

NÁM.
BRATŘÍ

     SYNKŮ

13

4

21



�Vltava

A

B

B

A

A

C

C

C

A

11

15

1 2

20 26

2522 22

8 18

17

1712

10

3 24

16

14

6

25

8

1 9 11

5

9 10 16

15

16

21

7

2012

4 5

3

3 17 21

2
18

11 14

15

13

4

6

24

2622

22

7

13

1,2,8,18
20,25,26
1,2,8,18
20,25,26

2,12,18,20,222,12,18,20,22

12,15,20,2212,15,20,22

9,12,15,209,12,15,20

4,5,7
10,16,21

4,5,7
10,16,21

77

2,17,182,17,18

1515

6,176,17

1,12,14,251,12,14,25

14146,8,15,266,8,15,26

3,5,6
9,14,24

3,5,6
9,14,24

5,9,15,265,9,15,26

10,1610,16

4,6,10,16,224,6,10,16,22

7,14,18,247,14,18,24 6,7,246,7,24

7,267,26

5,13,265,13,26

5,155,15 10,11,16,2610,11,16,26

9,269,26
9,10,11,169,10,11,16

1,10,161,10,16

1616

8,258,25

6,126,12

1,6,14,251,6,14,25

2,182,18

3,10,243,10,24

3,8,243,8,24

14,18,2414,18,24

2,9,18,222,9,18,22

15,1715,17

5,175,17

55

2525

1,21,2

20,2620,26
8,18,20,268,18,20,26

6,8
17,26

6,8
17,26

1717

1010

1,9,111,9,11

6,7
22,24

6,7
22,24

11,1411,14

3,17,213,17,21

2,3,17,212,3,17,21

9,10,15,16,219,10,15,16,219,10,169,10,16

5,7,135,7,13

4,5,12,204,5,12,20

11,1311,13

6,11,136,11,13

22,2622,26

22,2522,25

2222

1717

1717

9,229,22

1,8,12,25,261,8,12,25,26

7,227,22

4,224,22

1818

77

Bílá
Hora
Bílá

Hora

Čechovo
náměstí
Čechovo
náměstí

Černo-
kostelecká

Černo-
kostelecká

Černý
Most
Černý
Most

Divoká
Šárka

Divoká
Šárka

HájeHáje

KotlářkaKotlářka

Kubánské
náměstí

Kubánské
náměstí

LehovecLehovec

Nádraží
Braník

Nádraží
Braník

Nádraží
Hostivař
Nádraží
Hostivař

Nádraží
Strašnice
Nádraží

Strašnice

Nádraží
Vysočany
Nádraží

Vysočany

Olšanské
hřbitovy
Olšanské
hřbitovy

OtakarovaOtakarova

Sídliště
Petřiny
Sídliště
Petřiny

Nádraží
Podbaba
Nádraží

Podbaba

RadlickáRadlická

Sídliště ĎábliceSídliště Ďáblice

Sídliště
Modřany
Sídliště

Modřany

Sídliště
Řepy

Sídliště
Řepy

SkalkaSkalka

SpojovacíSpojovací

SpořilovSpořilov

Starý
Hloubětín

Starý
Hloubětín

Ústřední
dílny DP
Ústřední
dílny DP

Vozovna KobylisyVozovna Kobylisy

Vozovna
Pankrác
Vozovna
Pankrác

VypichVypich

Výstaviště
Holešovice
Výstaviště
Holešovice

ZličínZličín

PalmovkaPalmovka

Sídliště
Barrandov

Sídliště
Barrandov

KobylisyKobylisy

LetňanyLetňany

Nemocnice
Motol

Nemocnice
Motol

Depo
Hostivař

Depo
Hostivař

PetřinyPetřiny

LádvíLádví

AlbertovAlbertov

AndělAnděl

Arbesovo
náměstí

Arbesovo
náměstí

Bílá
labuť
Bílá

labuť

BiskupcovaBiskupcova

BulovkaBulovka

Čechův
most

Čechův
most

DejvickáDejvická

DělnickáDělnická

DvorceDvorce

FloraFlora

FlorencFlorenc

HládkovHládkov

Hlavní
nádraží
Hlavní

nádraží

HradčanskáHradčanská

HusineckáHusinecká

ChodovChodov

ChodovskáChodovská

I.P.PavlovaI.P.Pavlova

InvalidovnaInvalidovna

ItalskáItalská
Jiráskovo
náměstí
Jiráskovo
náměstí

Jiřího
z Poděbrad

Jiřího
z Poděbrad

KačerovKačerov

Karlovo
náměstí
Karlovo
náměstí

Ke StírceKe Stírce

KlamovkaKlamovka

Koh-i-noorKoh-i-noor

KolbenovaKolbenova

KrejcárekKrejcárek

Letenské
náměstí
Letenské
náměstí

MalostranskáMalostranská

Malostranské
náměstí

Malostranské
náměstí

MalovankaMalovanka

Masarykovo
nádraží

Masarykovo
nádraží

MichelskáMichelská

Nádraží
Libeň

Nádraží
Libeň

MotolMotol

MůstekMůstek

MuzeumMuzeum

Nádraží
Holešovice

Nádraží
Holešovice

Nádraží
Modřany
Nádraží

Modřany

Nádraží
Veleslavín

Nádraží
Veleslavín

Nádraží
Vršovice
Nádraží
Vršovice

Nákladové nádraží ŽižkovNákladové nádraží Žižkov

Nám. Bří SynkůNám. Bří Synků

Náměstí
Míru

Náměstí
Míru

Náměstí
Republiky
Náměstí

Republiky

Národní
divadlo
Národní
divadlo

Národní
třída

Národní
třída

Nové
Butovice

Nové
Butovice

OhradaOhrada

Olšanské
náměstí
Olšanské
náměstí

OrionkaOrionka

OřechovkaOřechovka

Ortenovo
náměstí

Ortenovo
náměstí

Ostrčilovo
náměstí

Ostrčilovo
náměstí

Palackého
náměstí

Palackého
náměstí Pod KarlovemPod Karlovem

Poliklinika
Modřany

Poliklinika
Modřany

Pražského
povstání

Pražského
povstání

Pražský hradPražský hrad

PrůběžnáPrůběžná

RuskáRuská

Smíchovské
nádraží

Smíchovské
nádraží

StaroměstskáStaroměstská

StrašnickáStrašnická

Strossmayerovo nám.Strossmayerovo nám.

ŠumavskáŠumavská

ÚjezdÚjezd Václavské
náměstí

Václavské
náměstí

Vítězné
náměstí
Vítězné
náměstí

VltavskáVltavská

Vozovna
Střešovice
Vozovna

Střešovice

VychovatelnaVychovatelna

VyšehradVyšehrad

VýtoňVýtoň

Zahradní
Město

Zahradní
Město

ŽelivskéhoŽelivského

VysočanskáVysočanská

BalabenkaBalabenka

TrojskáTrojská

StřížkovStřížkov

BořislavkaBořislavka

LukaLuka

LazarskáLazarská

HlubočepyHlubočepy

KřižíkovaKřižíkova

U KřížeU Kříže

BudějovickáBudějovická

StodůlkyStodůlky

trasa metra
trasa tramvají
úsek bez pravidelného provozu

konečná pro vybrané spoje

Vysvětlivky:

konečná

přímé autobusové linky na letiště

dopravní infocentrum

Grafické zpracování plánku: Ing. Pavel Macků

4, 21: jen ve špičkách pracovního dne
24: jen v pracovní dny cca od 6 do 20 hod.
3: Nádraží Braník – Sídliště Modřany jen

ve špičkách pracovního dne
16: Kotlářka – Sídliště Řepy jen ve špičkách

pracovního dne
17: Výstaviště Holešovice – Vozovna Kobylisy

každý druhý spoj
22: Vypich – Bílá Hora a Nádraží Strašnice –

Nádraží Hostivař každý druhý spoj

LINKY TRAMVAJÍ

Trvalý stav ke dni 28. 8. 2016

234 704 560
www.ropid.cz



Vl
ta

va
�

16

7-9 9-14 14-18 7-12 12-20 7-12 12-20 20-24
9 4 5 4 7,5 7,5 10 7,5 10
17, 22 4 (8) 5 (10) 4 (8) 7,5 (15) 7,5 (15) 10 (20) 7,5 (15) 10 (20)
6, 7 8 10 8 7,5 7,5 10 7,5 10
1, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 25, 26

8 10 8 15 15 20 15 20
24 8 10 8 – – – – –
4, 21 8 – 8 – – – – –
3
16
17
22

20

25

12

1

18

24

2522

14

16

3 17

11

7

8

24

10

5

1

3

4

8

12

18

16

17

7

6

26

14

4

6

A

B

C

B

C

5

20

A

A

9

22

C

16

17

26

3

109

11

13

13

22

A
2

2

15

15

21

21

22

1,2,8,18,20,25,261,2,8,18,20,25,26

1,8,12,25,261,8,12,25,262,12,18
20,22

2,12,18
20,22

12,15
20,22
12,15
20,22

9,12
15,20
9,12

15,20

4,5,7,10,16,214,5,7,10,16,21

77

2,17
18

2,17
18

1515

6
17
6

17

1,12
14,25
1,12

14,25

1414
6,8

15,26
6,8

15,26

3,5,6
9,14,24

3,5,6
9,14,24

5,9,15,265,9,15,26

10,1610,16

4,224,22
4,6,10,16,224,6,10,16,22

7,14,18,247,14,18,24
6,7,246,7,24

7
26
7

26

5,13,265,13,26

5,155,15
10,11,16,2610,11,16,26

9,269,26

9,10,11,169,10,11,16

1,10,161,10,16

1616

8,258,25

6,126,12

1,6,14,251,6,14,25

2,182,18

3,10,243,10,24

3,8,243,8,24

14,18,2414,18,24

2,9,18,222,9,18,22

2,3,4,10,162,3,4,10,16

15,1715,17

5
17
5

17

55

2525

1,2,251,2,251,21,2

20,2620,26

8,18,20,268,18,20,26

1,12
25

1,12
25

6,8,17,266,8,17,26

1717

1010

14,1614,16

1,9,111,9,11

10,1610,16

6,7,22,246,7,22,24

11,1411,14

3,17
21

3,17
21

2,3,17,212,3,17,21

77

9,10,15
16,21

9,10,15
16,219,10,169,10,16

5,7,135,7,13

4,5,12,204,5,12,20

11,1311,1311,1311,13

6,11,136,11,13

22,2622,26

22,2522,25

6,12,176,12,17

22,2522,25

2222

2222

1717

1717

9,229,22

22,2622,26

1,8,12,25,261,8,12,25,26

7,227,22

4,224,22

2,3,6,14
18,22,24
2,3,6,14
18,22,24

2,3,7,17,212,3,7,17,21

AlbertovAlbertov

AndělAnděl

Arbesovo
náměstí
Arbesovo
náměstí

Bate
rie

Bate
rie

Belárie

Belárie

Bertr
am

ka

Bertr
am

ka

Bílá
 H

ora

Bílá
 H

ora

Bílá
labuť
Bílá

labuť

BiskupcovaBiskupcova

Blatin
y

Blatin
y

Na Písk
ách

Na Písk
ách

Botanická
zahrada
Botanická
zahrada

BruselskáBruselská

BrusniceBrusnice

Bře
vnovsk

ý klášte
r

Bře
vnovsk

ý klášte
r

Budějo
vick

á

Budějo
vick

á

BulovkaBulovka

Čech
ova čt

vrť

Čech
ova čt

vrť

Čech
ovo

nám
ěstí

Čech
ovo

nám
ěstí

Čechův
most

Čechův
most

Čern
okoste

leck
á

Čern
okoste

leck
á

Čern
ý kůň

Čern
ý kůň

Čern
ý M

ost

Čern
ý M

ost

Červ
ený Vrc

h

Červ
ený Vrc

h

ČeskomoravskáČeskomoravská

ČSAD SmíchovČSAD Smíchov

DejvickáDejvická

DělnickáDělnická

Divadlo
Na Fidlovačce

Divadlo
Na Fidlovačce

Divadlo pod
Palmovkou

Divadlo pod
Palmovkou

Divoká Šárk
a

Divoká Šárk
a

Dlouhá třídaDlouhá třída

Drin
opol

Drin
opol

Dvorc
e

Dvorc
e

Flo
ra

Flo
ra

Flo
re

nc

Flo
re

nc

Hadovka

Hadovka

Háje
Háje

HellichovaHellichova

HercovkaHercovka

HládkovHládkov

Hlavní
nádra

ží

Hlavní
nádra

ží

Hlo
ubětín

Hlo
ubětín

HlubočepyHlubočepy

Hlu
šič

kova

Hlu
šič

kova

Hork
y

Hork
y

Hosti
vařsk

á

Hosti
vařsk

á

Hote
l G

olf

Hote
l G

olf

HradčanskáHradčanská

Hůrk
a

Hůrk
a

Husin
eck

á

Husin
eck

á

Depo H
osti

vař

Depo H
osti

vař

Chm
eln

ice

Chm
eln

ice

Chodov

Chodov

Chodovsk
á

Chodovsk
á

Chotkovy sadyChotkovy sady

I.P.PavlovaI.P.Pavlova

InvalidovnaInvalidovna

Ita
lsk

á

Ita
lsk

á

Jana MasarykaJana Masaryka

JindřišskáJindřišská

Jin
onice

Jin
onice

Jiráskovo
náměstí

Jiráskovo
náměstí

Jiř
íh

o
z P

oděbra
d

Jiř
íh

o
z P

oděbra
d

Kače
ro

v

Kače
ro

v

KamenickáKamenická

Karlínské náměstíKarlínské náměstí

Karlovo
náměstí
Karlovo
náměstí

Karlovy lázněKarlovy lázně

Kavalír
ka

Kavalír
ka

Kbelsk
á

Kbelsk
á

Ke StírceKe Stírce

Švandovo divadloŠvandovo divadlo

Klam
ovka

Klam
ovka

Kněžs
ká lu

ka

Kněžs
ká lu

ka

Koh-i-
noor

Koh-i-
noor

Kolb
enova

Kolb
enova

Kotlá
řk

a

Kotlá
řk

a

Královský
letohrádek
Královský

letohrádek

KrejcárekKrejcárek

Kre
m

ato
riu

m
 M

oto
l

Kre
m

ato
riu

m
 M

oto
l

Kre
m

ato
riu

m
 Stra

šn
ice

Kre
m

ato
riu

m
 Stra

šn
ice

KrymskáKrymská

KřižíkovaKřižíkova

KřížováKřížová

Kubánsk
é n

ám
ěstí

Kubánsk
é n

ám
ěstí

Kublo
v

Kublo
v

Kyse
lo

va

Kyse
lo

va

Ládví

Ládví

LaurováLaurová

LazarskáLazarská

Lehovec

Lehovec

Letenské
náměstí
Letenské
náměstí

Levsk
ého

Levsk
ého

Libeňský
most

Libeňský
most

LíbeznickáLíbeznická

LihovarLihovar

Lip
ansk

á

Lip
ansk

á

M
ulti

aré
na Pra

ha

M
ulti

aré
na Pra

ha

LotyšskáLotyšská

Luka
Luka

Lužin
y

Lužin
y

M
alešic

ká to
várn

a

M
alešic

ká to
várn

a

MalostranskáMalostranská

Malostranské náměstíMalostranské náměstí

M
alo

vanka

M
alo

vanka

M
alý B

ře
vnov

M
alý B

ře
vnov

ManinyManiny

M
arjá

nka

M
arjá

nka

Masarykovo
nádraží

Masarykovo
nádraží

Mezi HřbitovyMezi Hřbitovy

M
ich

elsk
á

M
ich

elsk
á

M
odřa

nsk
á ro

kle

M
odřa

nsk
á ro

kle

M
odřa

nsk
á šk

ola

M
odřa

nsk
á šk

ola

MoráňMoráň

Nádra
ží 

Lib
eň

Nádra
ží 

Lib
eň

M
oto

l

M
oto

l

MůstekMůstek

MuzeumMuzeum

Na G
ro

ši

Na G
ro

ši

Na H
om

oli

Na H
om

oli

Na H
ro

udě

Na H
ro

udě

Na KnížecíNa Knížecí

Na Padesá
té

m

Na Padesá
té

m

Na VeselíNa Veselí

Nábřeží Kapitána JarošeNábřeží Kapitána Jaroše

Nad D
žb

ánem

Nad D
žb

ánem

Nad PrimaskouNad Primaskou

Nad TrojouNad Trojou

Nadem
lejn

sk
á

Nadem
lejn

sk
á

Nádra
ží 

Bra
ník

Nádra
ží 

Bra
ník

Nádraží
Holešovice

Nádraží
Holešovice

Nádra
ží

Hosti
vař

Nádra
ží

Hosti
vař

Nádra
ží 

M
odřa

ny

Nádra
ží 

M
odřa

ny

Nádra
ží 

Stra
šn

ice

Nádra
ží 

Stra
šn

ice

Nádra
ží

Velesla
vín

Nádra
ží

Velesla
vín

Nádraží
Vršovice
Nádraží
Vršovice

Nádraží Vysočany

Nádraží Vysočany

Nákladové nádraží ŽižkovNákladové nádraží Žižkov

Náměstí Bratří SynkůNáměstí Bratří Synků

Náměstí MíruNáměstí Míru

Náměstí
Republiky
Náměstí
Republiky

Národní
divadlo
Národní
divadlo

Národní
třída

Národní
třída

Nové B
uto

vice

Nové B
uto

vice

Nové Stra
šn

ice

Nové Stra
šn

ice

Nový H
lo

ubětín

Nový H
lo

ubětín

Nuselská radniceNuselská radnice

Nuselské schodyNuselské schody

BohemiansBohemians

Oce
lářsk

á

Oce
lářsk

á

Ohra
da

Ohra
da

OkrouhlickáOkrouhlická

Olša
nsk

á

Olša
nsk

á

Olša
nsk

é

hřb
ito

vy

Olša
nsk

é

hřb
ito

vy

Olša
nsk

é n
ám

ěstí

Olša
nsk

é n
ám

ěstí

Opato
v

Opato
v

OrionkaOrionka

Oře
ch

ovka

Oře
ch

ovka

Ortenovo
náměstí

Ortenovo
náměstí

Ostrčilovo
náměstí

Ostrčilovo
náměstí

OtakarovaOtakarova

Palackého
náměstí
Palackého
náměstí

PaloučekPalouček

PankrácPankrác

PerunovaPerunova

Síd
liš

tě
Petři

ny

Síd
liš

tě
Petři

ny

Plynárn
a M

ich
le

Plynárn
a M

ich
le

PlzeňkaPlzeňka

Pobře
žn

í c
esta

Pobře
žn

í c
esta

Pod Je
ze

rk
ou

Pod Je
ze

rk
ou

Pod KarlovemPod Karlovem

Nádraží
Podbaba
Nádraží
Podbaba

Podkovářsk
á

Podkovářsk
á

Podolská vodárnaPodolská vodárna

PohořelecPohořelec

Polik
lin

ika M
odřa

ny

Polik
lin

ika M
odřa

ny

Poliklinika Vysočany

Poliklinika Vysočany

Pošto
vka

Pošto
vka

Pošto
vsk

á

Pošto
vsk

á

Právnická fakultaPrávnická fakulta

Pražská
tržnice
Pražská
tržnice

Pražského povstáníPražského povstání

Pražský
hrad

Pražský
hrad

Prů
běžn

á

Prů
běžn

á

Přís
ta

višt
ě

Přís
ta

višt
ě

Radhošťs
ká

Radhošťs
ká

Radlic
ká

Radlic
ká Radošo

vick
á

Radošo
vick

á

Rajsk
á za

hra
da

Rajsk
á za

hra
da

Rozt
yly

Rozt
yly

Rusk
á

Rusk
á

Říča
nova

Říča
nova

Sib
elio

va

Sib
elio

va

Síd
liš

tě
Červ

ený Vrc
h

Síd
liš

tě
Červ

ený Vrc
h

Sídliště ĎábliceSídliště Ďáblice

Síd
liš

tě
Hlo

ubětín

Síd
liš

tě
Hlo

ubětín

Síd
liš

tě
M

odřa
ny

Síd
liš

tě
M

odřa
ny

Síd
liš

tě
Řepy

Síd
liš

tě
Řepy

Síd
liš

tě
Zahra

dní M
ěsto

Síd
liš

tě
Zahra

dní M
ěsto

SkalkaSkalka

Slánsk
á

Slánsk
á

Slavia

Slavia

Smíchovské nádražíSmíchovské nádraží

Solid
arit

a

Solid
arit

a

SpartaSparta

Spojo
vací

Spojo
vací

SpořilovSpořilov

StaroměstskáStaroměstská

Sta
rý

 H
lo

ubětín

Sta
rý

 H
lo

ubětín

StejskalovaStejskalova

Sto
důlky

Sto
důlky

StrašnickáStrašnická

Strá
žn

í

Strá
žn

í

Strossmayerovo náměstíStrossmayerovo náměstí

Stře
ln

ičn
á

Stře
ln

ičn
á

SvatoplukovaSvatoplukova

Špitá
lsk

á

Špitá
lsk

á

ŠtěpánskáŠtěpánská

Ště
pničn

á

Ště
pničn

á

ŠumavskáŠumavská

Teplárna MichleTeplárna Michle

Těšn
ov

Těšn
ov

Thákuro
va

Thákuro
va

TřebenickáTřebenická

TusarovaTusarova

U Elektry

U Elektry

U K
ašta

nu

U K
ašta

nu

U KřížeU Kříže

U Lib
ušs

kého p
oto

ka

U Lib
ušs

kého p
oto

ka

U PrůhonuU Průhonu

Divadlo Gong

Divadlo Gong

U Z
vonu

U Z
vonu

ÚjezdÚjezd

UrxovaUrxova

Ústř
ední d

íln
y D

P

Ústř
ední d

íln
y D

P

Václavské
náměstí

Václavské
náměstí

Vozo
vna Žižk

ov

Vozo
vna Žižk

ov

Veletržní
palác

Veletržní
palác

Větrn
ík

Větrn
ík

Vin
ice

Vin
iceVin

ohra
dsk

á

trž
niceVin

ohra
dsk

á

trž
nice

Vinohradská
vodárna

Vinohradská
vodárna

Vin
ohra

dsk
é h

řb
ito

vy

Vin
ohra

dsk
é h

řb
ito

vy
Vítězné
náměstí
Vítězné
náměstí

VltavskáVltavská

VodičkovaVodičkova

Voje
nsk

á

nem
ocn

ice

Voje
nsk

á

nem
ocn

ice

VosmíkovýchVosmíkových

Vozovna KobylisyVozovna Kobylisy

Vozo
vna M

oto
l

Vozo
vna M

oto
l

Vozovna
Pankrác
Vozovna
Pankrác

Vozo
vna Stra

šn
ice

Vozo
vna Stra

šn
ice

Vozovna
Střešovice
Vozovna

Střešovice

Vozo
vna Vokovice

Vozo
vna Vokovice

Vršo
vick

é

nám
ěstí

Vršo
vick

é

nám
ěstí

VychovatelnaVychovatelna

Vypich

Vypich

Výstaviště
Holešovice
Výstaviště
Holešovice

VyšehradVyšehrad

VýtoňVýtoň

Zahra
dní M

ěsto

Zahra
dní M

ěsto

Zboro
v - S

tra
šn

ick
é d

ivadlo

Zboro
v - S

tra
šn

ick
é d

ivadlo

ZborovskáZborovská

Zlič
ín

Zlič
ín

ZlíchovZlíchov

Želiv
sk

ého

Želiv
sk

ého

Želiv
sk

ého

Želiv
sk

ého

MyslíkovaMyslíkova

Sta
rý

 H
lo

ubětín

Sta
rý

 H
lo

ubětín

VysočanskáVysočanská

Balabenka

Balabenka
PalmovkaPalmovka

TrojskáTrojská

GeologickáGeologická

K BarrandovuK Barrandovu

Chaplin
ovo

nám
ěstí

Chaplin
ovo

nám
ěstí

Polik
lin

ika

Barra
ndov

Polik
lin

ika

Barra
ndov

Síd
liš

tě

Barra
ndov

Síd
liš

tě

Barra
ndov

Na KnížecíNa Knížecí

KobylisyKobylisy

BřeziněveskáBřeziněveská

StřížkovStřížkov

ProsekProsek

LetňanyLetňany

Škola RadliceŠkola Radlice

BraunovaBraunova

Obora
 H

vězd
a

Obora
 H

vězd
a

ZelenáZelená

KorunovačníKorunovační

Vozo
vna Stra

šn
ice

Vozo
vna Stra

šn
ice

Vozo
vna H

lo
ubětín

Vozo
vna H

lo
ubětín

Prašný
most

Prašný
most

Kabešo
va

Kabešo
va

Novoměstská radniceNovoměstská radnice

Dubečs
ká

Dubečs
ká

Obch
odní c

entru
m

 H
osti

vař

Obch
odní c

entru
m

 H
osti

vař

Bořis
lavka

Bořis
lavka

Petři
ny

Petři
ny

Nemocnice MotolNemocnice Motol

Vyso
ča

nsk
á

Vyso
ča

nsk
á

Grafické zpracování plánku: Ing. Pavel Macků

stanice metra
jednosměrná zastávka tramvaje

úsek bez pravidelného provozu
zastávka tramvaje na znamení

ukončeny vybrané spoje

Vysvětlivky:

přímé autobusové linky na letiště
dopravní infocentrum

Orientační intervaly linek tramvají (rozsah provozu 5-24 h)
Linky Pracovní den Sobota Neděle a svátek Denně

v úseku Levského – Nádraží Braník v provozu jen v pracovní dny ráno a odpoledne
v úseku Sídli tě Řepy – Kotlářka v provozu jen v pracovní dny ráno a odpoledneš
údaj v závorce platí pro úsek Vozovna Kobylisy – Výstavi tě Holešoviceš
údaj v závorce platí pro úseky Bílá Hora – Vypich a Nádraží Hostivař – Radošovická

LINKY TRAMVAJÍ

Trvalý stav ke dni 28. 8. 2016

234 704 560
www.ropid.cz


	Priloha_1_MAPA_Navrh_final-s výlukou Nuselská.pdf
	Stránka 1

	Priloha_1_MAPA_Navrh_final.pdf
	Stránka 1



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /FRA <FEFF004f007000740069006f006e00730020007000650072006d0065007400740061006e007400200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200064006f007400e900730020006400270075006e00650020007200e90073006f006c007500740069006f006e002000e9006c0065007600e9006500200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200061006d00e9006c0069006f007200e90065002e00200049006c002000650073007400200070006f0073007300690062006c0065002000640027006f00750076007200690072002000630065007300200064006f00630075006d0065006e007400730020005000440046002000640061006e00730020004100630072006f0062006100740020006500740020005200650061006400650072002c002000760065007200730069006f006e002000200035002e00300020006f007500200075006c007400e9007200690065007500720065002e>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006d00690074002000650069006e006500720020006800f60068006500720065006e002000420069006c0064006100750066006c00f600730075006e0067002c00200075006d002000650069006e0065002000760065007200620065007300730065007200740065002000420069006c0064007100750061006c0069007400e400740020007a0075002000650072007a00690065006c0065006e002e00200044006900650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f0062006100740020006f0064006500720020006d00690074002000640065006d002000520065006100640065007200200035002e003000200075006e00640020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f5006500730020007000610072006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006d00200075006d00610020007200650073006f006c007500e700e3006f00200064006500200069006d006100670065006d0020007300750070006500720069006f0072002000700061007200610020006f006200740065007200200075006d00610020007100750061006c0069006400610064006500200064006500200069006d0070007200650073007300e3006f0020006d0065006c0068006f0072002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002c002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007300750070006500720069006f0072002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200064006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072002000740069006c0020006100740020006f0070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f8006a006500720065002000620069006c006c00650064006f0070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006100740020006600e50020006200650064007200650020007500640073006b00720069006600740073006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /NLD <FEFF004700650062007200750069006b002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670065006e0020006f006d0020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020007400650020006d0061006b0065006e0020006d00650074002000650065006e00200068006f0067006500720065002000610066006200650065006c00640069006e00670073007200650073006f006c007500740069006500200076006f006f0072002000650065006e0020006200650074006500720065002000610066006400720075006b006b00770061006c00690074006500690074002e0020004400650020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020006b0075006e006e0065006e00200077006f007200640065006e002000670065006f00700065006e00640020006d006500740020004100630072006f00620061007400200065006e002000520065006100640065007200200035002e003000200065006e00200068006f006700650072002e>
    /ESP <FEFF0055007300650020006500730074006100730020006f007000630069006f006e006500730020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006e0020006d00610079006f00720020007200650073006f006c00750063006900f3006e00200064006500200069006d006100670065006e00200070006100720061002000610075006d0065006e0074006100720020006c0061002000630061006c006900640061006400200061006c00200069006d007000720069006d00690072002e0020004c006f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000730065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200079002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004e00e4006900640065006e002000610073006500740075007300740065006e0020006100760075006c006c006100200076006f0069006400610061006e0020006c0075006f006400610020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a006f006a0061002c0020006a006f006900640065006e002000740075006c006f0073007400750073006c00610061007400750020006f006e0020006b006f0072006b006500610020006a00610020006b007500760061006e0020007400610072006b006b007500750073002000730075007500720069002e0020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a0061007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f006200610074002d0020006a00610020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020002d006f0068006a0065006c006d0061006c006c0061002000740061006900200075007500640065006d006d0061006c006c0061002000760065007200730069006f006c006c0061002e>
    /ITA <FEFF00550073006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200063006f006e00200075006e00610020007200690073006f006c0075007a0069006f006e00650020006d0061006700670069006f00720065002000700065007200200075006e00610020007100750061006c0069007400e00020006400690020007300740061006d007000610020006d00690067006c0069006f00720065002e0020004900200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f00700070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f80079006500720065002000620069006c00640065006f00700070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006200650064007200650020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0067002000730065006e006500720065002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006e00e40072002000640075002000760069006c006c00200073006b0061007000610020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006d006500640020006800f6006700720065002000620069006c0064007500700070006c00f60073006e0069006e00670020006f006300680020006400e40072006d006500640020006600e50020006200e400740074007200650020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006b0061006e002000f600700070006e006100730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006100720065002e>
    /GRE <FEFF03A703C103B703C303B903BC03BF03C003BF03B903AE03C303C403B5002003B103C503C403AD03C2002003C403B903C2002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B303B903B1002003BD03B1002003B403B703BC03B903BF03C503C103B303AE03C303B503C403B5002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03B5002003C503C803B703BB03CC03C403B503C103B7002003B103BD03AC03BB03C503C303B7002003B503B903BA03CC03BD03C903BD002003B303B903B1002003B203B503BB03C403B903C903BC03AD03BD03B7002003C003BF03B903CC03C403B703C403B1002003B503BA03C403CD03C003C903C303B703C2002E0020039C03C003BF03C103B503AF03C403B5002003BD03B1002003B103BD03BF03AF03BE03B503C403B5002003C403B1002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03AD03C303C9002003C403BF03C50020004100630072006F006200610074002003BA03B103B9002000520065006100640065007200200035002E0030002003BA03B103B9002003BC03B503C403B103B303B503BD03AD03C303C403B503C103C903BD002003B503BA03B403CC03C303B503C903BD002E>
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406360648062706280637002006440625064606340627062100200648062B06270626064200200050004400460020062806230639064406490020062F06420629002006440644063506480631062900200645064600200623062C06440020062A062D0633064A06460020062C0648062F062900200627064406370628062706390629002E0020064A064506430646002006440648062B06270626064200200050004400460020062306460020064A062A064500200641062A062D064706270020064506390020004100630072006F0062006100740020064800520065006100640065007200200035002E003000200648062706440623062D062F062B002E>
    /HUN <FEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E9007400720065002000610020006A006F006200620020006E0079006F006D00740061007400E1007300690020006D0069006E0151007300E90067002000E9007200640065006B00E900620065006E0020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E>
    /POL <FEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A002000770079017C0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F30077002C0020007A0061007000650077006E00690061006A0105006301050020006C006500700073007A01050020006A0061006B006F015B0107002000770079006400720075006B00F30077002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E>
    /RUS <FEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200431043E043B0435043500200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F0020043B04430447044804350433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F04350447043004420438002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E>
    /TUR <FEFF004400610068006100200069007900690020006200610073006B01310020006B0061006C006900740065007300690020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E>
    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f0020005000440046002000730020007600790161016100ed006d00200072006f007a006c006901610065006e00ed006d0020006f006200720061007a016f002c002000610062007900730074006500200064006f007300e10068006c00690020007600790161016100ed0020006b00760061006c0069007400790020007400690073006b0075002e00200044006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


